qualem se nobilitas et subdita ditio erga Celsitudinem vestram sit praebitura, si publica introductio fiat, haud difficile est arbitrari.

XIV. Item Celsitudo vestra, quae Dei singularis est gratia, apud reges et potentes etiam exteros magno est in honore et respectu; apud quos meritb est, quod timeat ne hiEc res pariat nominis diminutionem. Cum igitur bic multa scandala confiuant, rogamus Celsitudinem vestram, ut hanc rem maturo judicio expendere relit.

XV. Ulud quoque est verum quod Celsitudinem vestram omni modo rogamus et hortamur, ut fornicationem et adulterium fugiat. Habuimus quoque, ut, quod res est, loquamur, longo tempore non parvum maerorem, quod intellexerimus vestram Celsitudinem ejusmodi impuritate oneratam, quam divina ultio, morbi, aliaque pericula sequi possent.

XVI. Etiam rogamus Celsitudinem vestram ne talia extra matrimonium, levia peccata velit aostimare, sicut mundus hscc ventis tradere et parvi pendere solet: Verum Deus impudicitiam srepe severissime punivit: nam poena diluvii tribuitur regentum adulteriis. Item adulterium Davidis est severum vindictae divinae exemplum, et Paulus saepius ait; Deus non irridetur. Adulteri non introibunt

of your nobility, and it is easily seen how they and the rest of your subjects would be disposed, in case your Highness should authorize such a novelty.

XIV. Sixthly,that your Highness, by the singular grace of God, hath a great reputation in the empire and foreign countries ; and it is to be feared lest the execution of this project of a double marriage should greatly diminish this esteem and respect. The concurrence of so many scandals obliges us to beseech your Highness to examine the thing with all the maturity of judgment God has endowed you with.

XV. With no less earnestness do we entreat your Highness, by all means, to avoid fornication and adultery; and, to own the truth sincerely, we have a long time been sensibly grieved to see your Highness abandoned to such impurities, which might be followed by the effects of the divine vengeance, distempers, and many other dangerous consequences.

XVI. We also beg of your Highness not to entertain a notion, that the use of women out of marriage is but a light and trifling fault, as the world is used to imagine; since God hath often chastised impurity with the most severe punishment: and that of the deluge is attributed to the adulteries of the great ones; and the adultery of David has afforded a terrible instance of the divine vengeance; and St. Paul repeats frequently, that God is
in regnum Dei: nam fidei obedientia comes esse debet, ut non contra conscientiam agamus, 1 Timoth. iii. Si cor nostrum non reprehenderit nos, possumus laeti Deum invocare; et Rom. viii. Si carnalia desideria spiritu mortificaverimus, vivemus; si autem secundum carnem ambulemus: hoc est, si contra conscientiam, agamus, moriemur.